АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ж  № /ЛЛЗ
город Верхний Тагил

О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа
Верхний Тагил от 11.11.2014 №847 «О порядке финансового обеспечения

питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных
учреждениях городского округа Верхний Тагил»

В целях реализации основных направлений социальной политики,
совершенствования системы организации питания в городском округе Верхний
Тагил, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации городского округа Верхний

Тагил от 11.11.2014 №847 «О порядке финансового обеспечения питания
обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского
округа Верхний Тагил» следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономическим вопросам Н.Е.
Поджарову»

1.2. дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Действие настоящего Постановления распространить на

правоотношения возникшие с 01 декабря 2014 года.
Соответственно пункты 2,3 считать пунктами 3,4.»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте http://go-

vtagil.ru городского округа Верхний Тагил.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономическим вопросам Поджарову Н.Е.

Глава городского округа Верхний Тагил

http://go-